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OBČINA KOZJE                                                                                                                
OBČINSKI SVET 

 
ZAPISNIK  

2. SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE KOZJE,  
DNE  6. 11. 2014 OB 17. URI V PROSTORIH SEJNE SOBE OBČINE KOZJE 

 
Prisotni so bili g. Čepin Miloš, g. Gradišek Roman, g. Ivič Nikola, g. Jagrič Jernej, g. Kunej Marko, g. 
Plahuta Franc, ga. Sinkovič Katja, g. Volaušek Filip, g. Žlender Franc, županja Krajnc Milenca in iz 
občinskega urada ga. Kunst Suzana, ga. Reher Andreja in ga. Zakošek Polona.  
Na seji sta bili prisotni tudi ga. Valenčak Mojca, predstavnica časopisa OKO, in ga. Potočnik Jerica, 
predstavnica Novega tednika in Radia Celje. 
 
Ob glasovanju je bilo prisotnih devet svetnikov. 
 
Predlagan in soglasno sprejet je bil naslednji dnevni red: 

1. Predlog zapisnika 1. redne seje  
2. Predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o imenovanju članov v Odbor 

za gospodarstvo in razvoj  
3. Predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o imenovanju članov v Odbor 

za družbene dejavnosti  
4. Predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o imenovanju članov v Odbor 

za komunalne dejavnosti, urejanje prostora in varstvo okolja 
5. Predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o imenovanju članov v 

Komisijo za peticije  
6. Predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o imenovanju članov v 

Komisijo za nagrade, priznanja in odlikovanja  
7. Predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o imenovanju članov v 

Komisijo za pripravo statuta in poslovnika občinskega sveta  
8. Predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o imenovanju članov v 

Komisijo za kmetijstvo  
9. Predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o imenovanju članov v 

Nadzorni odbor Občine Kozje 
10. Predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o imenovanju članov v Svet 

za preventivo in vzgojo v cestnem prometu  
11. Pobude in vprašanja 
12. Razno 

 
K 1. TOČKI  
 
Svetniki so s devetimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli zapisnik 1. redne seje.  
 
K 2. TOČKI  
 
Predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o imenovanju članov v Odbor za 
gospodarstvo in razvoj je predstavil g. Plahuta, predsednik omenjene komisije. 
 
G. Volaušek je prisotnim predstavil svoj pogled na dosedanji razvoj gospodarstva v Občini Kozje in 
njegovo videnje za nadaljnje delo. Poudaril je, da je pripravljen v Odboru za gospodarstvo in razvoj 
sodelovati le v kolikor bosta članici tega odbora tudi kandidatki, ki ju je sam predlagal za ta odbor, in 
sicer Marjetka Polšak in Katja Sinkovič. 
 
Prisotni so glasovali o predlogu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o 
imenovanju članov v Odbor za gospodarstvo in razvoj.  
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Svetniki so s devetimi glasovi »proti« in z nobenim glasom »za« zavrnili predlog o imenovanju 
članov v Odbor za gospodarstvo in razvoj. 
 
Svetniki so nato glasovali za posamične člane predlaganega Odbora za gospodarstvo in razvoj. 
 
Svetniki so z osmimi glasovi »proti« in z nobenim glasom »za« zavrnili predlog, da se za člana in 
predsednika Odbora za gospodarstvo in razvoj imenuje Volaušek Filip. 
 
Svetniki so z devetimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli predlog, da se za člana 
Odbora za gospodarstvo in razvoj imenuje Ivič Nikola. 
 
Svetniki so z osmimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli predlog, da se za člana 
Odbora za gospodarstvo in razvoj imenuje Jagrič Jernej. 
 
Svetniki so z devetimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli predlog, da se za člana 
Odbora za gospodarstvo in razvoj imenuje Pečnik Vladimir. 
 
Svetniki so z devetimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli predlog, da se za člana 
Odbora za gospodarstvo in razvoj imenuje Preskar Jože. 
 
Po desetminutni prekinitvi seje je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja posredovala 
nov predlog o imenovanju članov v Odbor za gospodarstvo in razvoj. Predlagala je, da se v odbor 
namesto Volaušeka Filipa imenuje Sinkovič Katjo. 
 
Svetniki so z osmimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli predlog, da se za članico 
Odbora za gospodarstvo in razvoj imenuje Sinkovič Katjo. 
 
Svetniki so z osmimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli naslednji sklep: 
V Odbor za gospodarstvo in razvoj se imenujejo naslednji člani: 
1. Nikola Ivič, Pilštanj 49, 3261 Lesično 
2. Jernej Jagrič, Gorjane 17b, 3257 Podsreda  
3. Katja Sinkovič, Vrenska Gorca 4, 3255 Buče 
4. Vladimir Pečnik, Vojsko 2, 8282 Koprivnica pri Brestanici  
5. Jože Preskar, Kozje 108, 3260 Kozje. 
 
Svetniki so z osmimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli naslednji sklep: 
Za predsednico Odbora za gospodarstvo in razvoj se imenuje Katjo Sinkovič, Vrenska Gorca 4, 
3255 Buče. 
 
K 3. TOČKI 
 
Predlog  Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o imenovanju članov v Odbor za 
družbene dejavnosti je predstavil g. Plahuta, predsednik omenjene komisije. 
 
Prisotni so glasovali o predlogu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o 
imenovanju članov v Odbor za družbene dejavnosti.  
Svetniki so s devetimi glasovi »proti« in z nobenim glasom »za« zavrnili predlog o imenovanju 
članov v Odbor za družbene dejavnosti. 
 
Svetniki so nato glasovali za posamične člane predlaganega Odbora za gospodarstvo in razvoj. 
 
Svetniki so z osmimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli predlog, da se za člana 
Odbora za družbene dejavnosti imenuje Gradišek Roman. 
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Svetniki so z osmimi glasovi »proti« in z nobenim glasom »za« zavrnili predlog, da se za članico 
Odbora za družbene dejavnosti imenuje Sinkovič Katja. 
 
Svetniki so z osmimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli predlog, da se za člana 
Odbora za družbene dejavnosti imenuje Žlender Franc. 
 
Svetniki so z devetimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli predlog, da se za člana 
Odbora za družbene dejavnosti imenuje Jazbec Andrej. 
 
Svetniki so z devetimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli predlog, da se za članico 
Odbora za družbene dejavnosti imenuje Plevnik Urška. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je posredovala nov predlog o imenovanju 
članov v Odbor za družbene dejavnosti. Predlagala je, da se v odbor namesto Sinkovič Katje imenuje 
Volaušeka Filipa. 
 
Svetniki so z osmimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli predlog, da se za člana 
Odbora za družbene dejavnosti imenuje Volaušek Filip. 
 
Svetniki so z osmimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli naslednji sklep: 
V Odbor za družbene dejavnosti se imenujejo naslednji člani: 
1. Roman Gradišek, Kozje 155, 3260 Kozje  
2. Filip Volaušek, Kozje 100, 3260 Kozje 
3. Franc Žlender, Zagorje 61, 3261 Lesično 
4. Andrej Jazbec, Lesično 52a, 3261 Lesično 
5. Urška Plevnik, Ortnice 6, 3255 Buče. 
 
Svetniki so z osmimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli naslednji sklep: 
Za predsednika Odbora za družbene dejavnosti se imenuje Romana Gradiška, Kozje 155, 3260 
Kozje. 
 
K 4. TOČKI 
 
Predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o imenovanju članov v Odbor za 
komunalne dejavnosti, urejanje prostora in varstvo okolja je predstavil g. Plahuta, predsednik 
omenjene komisije.  
 
G. Čepin je menil, da bi morali v komunalni odbor imenovati predsednike krajevnih skupnosti. 
Ga. Kunst je pojasnila, da to tokrat ni mogoče, saj sestavo odborov določa pravilnik. 
G. Kunej je povedal, da so bili predsedniki krajevnih skupnosti v preteklem mandatu vabljeni na vse 
seje Odbora za komunalne dejavnosti, urejanje prostora in varstvo okolja, vendar odziva ni bilo.  
 
Svetniki so z osmimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli naslednji sklep: 
V Odbor za komunalne dejavnosti, urejanje prostora in varstvo okolja se imenujejo naslednji 
člani: 
1. Miloš Čepin,  Kozje 75a, 3260 Kozje   
2. Marko Kunej, Gorjane 2,  3257 Podsreda 
3. Franc Plahuta, Pilštanj 35,  3261 Lesično 
4. Matej Kovačič, Gubno 14, 3261 Lesično. 
 
Svetniki so z osmimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli naslednji sklep: 
Za predsednika Odbora za komunalne dejavnosti, urejanje prostora in varstvo okolja se 
imenuje Marka Kuneja, Gorjane 2,  3257 Podsreda. 
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K 5. TOČKI 
 
Predlog  Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o imenovanju članov v Komisijo za 
peticije je predstavil g. Plahuta, predsednik omenjene komisije.  
 
Svetniki so z devetimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli naslednji sklep: 
V Komisijo za peticije  se imenujejo naslednji člani: 
1. Nikola Ivič, Pilštanj 49, 3261 Lesično  
2. Filip Volaušek, Kozje 100, 3260 Kozje 
3. Mojca Kolar, Zagorje 44, 3261 Lesično. 
 
Svetniki so z osmimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli naslednji sklep: 
Za predsednika Komisije za peticije se imenuje Nikolo Iviča, Pilštanj 49, 3261 Lesično. 
 
K 6. TOČKI 
 
Predlog  Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o imenovanju članov v Komisijo  za 
nagrade, priznanja in odlikovanja je predstavil g. Plahuta, predsednik omenjene komisije. 
 
Svetniki so s sedmimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli naslednji sklep: 
V Komisijo  za nagrade, priznanja in odlikovanja se imenujejo naslednji člani: 
1. Miloš Čepin,  Kozje 75a, 3260 Kozje 
2. Marko Kunej, Gorjane 2,  3257 Podsreda 
3. Franc Žlender, Zagorje 61,  3261 Lesično.  
 
Svetniki so z osmimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli naslednji sklep: 
Za predsednika Komisije za nagrade, priznanja in odlikovanja se imenuje Franca Žlendra, 
Zagorje 61,  3261 Lesično. 
 
K 7. TOČKI 
 
Predlog  Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o imenovanju članov v Komisijo za 
pripravo statuta in poslovnika občinskega sveta je predstavil g. Plahuta, predsednik omenjene 
komisije. 
 
G. Ivič je prenesel sporočilo g. Dejana Gučeka, da ne želi sodelovati v omenjeni komisiji. 
 
Prisotni so glasovali o predlogu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o 
imenovanju članov v Komisijo za pripravo statuta in poslovnika občinskega sveta.  
Svetniki so s devetimi glasovi »proti« in z nobenim glasom »za« zavrnili predlog o imenovanju 
članov v Odbor za družbene dejavnosti. 
 
Svetniki so nato glasovali za posamične člane predlagane Komisije za pripravo statuta in poslovnika 
občinskega sveta. 
 
Svetniki so z osmimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli predlog, da se za članico 
Komisije za pripravo statuta in poslovnika občinskega sveta imenuje Sinkovič Katjo. 
 
Svetniki so z osmimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli predlog, da se za člana 
Komisije za pripravo statuta in poslovnika občinskega sveta imenuje Romana Gradiška. 
 
Svetniki so z devetimi glasovi »proti« in z nobenim glasom »za« zavrnili predlog, da se za člana 
Komisije za pripravo statuta in poslovnika občinskega sveta imenuje Dejana Gučeka. 
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Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je posredovala nov predlog o imenovanju 
članov v Komisijo za pripravo statuta in poslovnika občinskega sveta. Predlagala je, da se v odbor 
namesto Dejana Gučeka imenuje Čepina Miloša. 
 
Svetniki so z osmimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli predlog, da se za člana 
Komisije za pripravo statuta in poslovnika občinskega sveta imenuje Čepina Miloša. 
 
Svetniki so z osmimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli naslednji sklep: 
V Komisijo za pripravo statuta in poslovnika občinskega sveta se imenujejo naslednji člani: 
1. Miloš Čepin,  Kozje 75a, 3260 Kozje   
2. Roman Gradišek, Kozje 155,  3260 Kozje 
3. Katja Sinkovič, Vrenska Gorca 4, 3255 Buče. 
 
Svetniki so z osmimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli naslednji sklep: 
Za predsednico Komisije za pripravo statuta in poslovnika občinskega sveta se imenuje Katjo 
Sinkovič, Vrenska Gorca 4, 3255 Buče. 
 
K 8. TOČKI 
 
Predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o imenovanju članov v Komisijo za 
kmetijstvo je predstavil g. Plahuta, predsednik omenjene komisije. 
 
Svetniki so z devetimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli naslednji sklep: 
V Komisijo za kmetijstvo  se imenujejo naslednji člani: 
1. Jernej Jagrič, Gorjane 17b, 3257 Podsreda  
2. Franc Plahuta, Pilštanj 35, 3261 Lesično 
3. Dušan Pirš, Zdole 15, 3260 Kozje 
 
Svetniki so z osmimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli naslednji sklep: 
Za predsednika Komisije za kmetijstvo  se imenuje Jerneja Jagriča, Gorjane 17b, 3257 
Podsreda. 
 
K 9. TOČKI 
 
Predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o imenovanju članov v Nadzorni 
odbor Občine Kozje je predstavil g. Plahuta, predsednik omenjene komisije. 
 
G. Ivič je vprašal, kako dolgo je ga. Grobelšek že članica nadzornega odbora in menil, da bi bilo 
potrebno članstvo v tem odboru menjavati. 
Ga. Kunst je odgovorila, da je bila ga. Grobelšek članica in predsednica nadzornega odbora v zadnjih 
treh mandatih in da kandiranje ni zakonsko omejeno. 
 
Svetniki so s sedmimi glasovi »za« in z dvema glasovoma »proti« sprejeli naslednji sklep: 
V Nadzorni odbor Občine Kozje  se imenujejo naslednji člani: 
1. Darja Godler, Buče 37, 3255 Buče   
2. Milena Grobelšek, Kozje 102, 3260 Kozje 
3. Veljko Kolar, Kozje 11, 3260 Kozje. 
 
Svetniki so s sedmimi glasovi »za« in z dvema glasovoma »proti« sprejeli naslednji sklep: 
Za predsednico Nadzornega odbora Občine Kozje se imenuje Mileno Grobelšek, Kozje 102, 
3260 Kozje. 
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K 10. TOČKI 
 
Predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o imenovanju članov v Svet za 
preventivo in vzgojo v cestnem prometu je predstavil g. Plahuta, predsednik omenjene komisije. 
 
Svetniki so z devetimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli naslednji sklep: 
V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu se imenujejo naslednji člani: 
1. Liljana Cerar, Kozje 104, 3260 Kozje  
2. Franc Fon, Ješovec pri Kozjem 2, 3260 Kozje  
3. Nikola Ivič, Pilštanj 49, 3261 Lesično 
4. Janez Kos, Podsreda 30a, 3257 Podsreda 
5. Martin Robert Krajnc, Vrenska Gorca 44, 3255 Buče  
6. Marinka Moškon, Kozje 97, 3260 Kozje. 
 
Svetniki so z devetimi glasovi »za« in z nobenim glasom »proti« sprejeli naslednji sklep: 
Za predsednika Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu se imenuje Martina Roberta 
Krajnca, Vrenska Gorca 44, 3255 Buče.  
 
K 11. TOČKI 
 
G. Plahuta je predlagal, da bi na seje Komisije za kmetijstvo vabili tudi predstavnico kmetijske 
svetovalne službe ter na seje Odbora za komunalne dejavnosti, urejanje prostora in varstvo okolja 
predsednike krajevnih skupnosti v Občini Kozje, s čimer se je ga. županja tudi strinjala. 
 
G. Jagrič je na pobudo g. Kolarja iz Zdol izpostavil problematiko talnih ovir in moteče žive meje v 
naselju Šonovo. G. Kunej je dodal, da je podobno vprašanje prejel od g. Gorjupa. 
Ga. Kunst je pojasnila, da so se talne ovire postavile na pobudo stanovalcev naselja Šonovo. Po 
posodobitvi ceste so namreč nekateri vozniki vozili skozi naselje z neprilagojeno hitrostjo, kar je 
precej nevarno zaradi prisotnosti otrok v bližini cest. Že kmalu po postavitvi ovir je bilo na občinsko 
upravo naslovljeno protestno pismo, kasneje pa še pismo podpore tej postavitvi. Trenutno je zadeva v 
proučevanju, razpolagamo pa tudi z dokumentom o ustreznosti talnih ovir. 
G. Čepin je menil, da bi starši morali poskrbeti za varnost otrok in jim ne bi smeli dovoliti, da se igrajo 
na cesti. Predlagal je še, da se talne ovire zaradi pluženje čez zimo odstranijo. Dodal je, da je bila živa 
meja posajena po širitvi ceste, čemur je ga. Kunst dodala pojasnilo, da se občani ne upoštevajo pravila 
varovalnega pasu ob javnih cestah. 
G. Kunej je svetnike opozoril na dejstvo, da je vse prav, dokler ne pride do kakšne nesreče. 
 
G. Čepin je vprašal, ali je bila na občinsko upravo naslovljena kakšna vloga PGD Kozje. 
Ga. županja je odgovorila, da je prispela vloga PGD Kozje in da je v zvezi s tem v naslednjem tednu 
planiran sestanek. 
 
K 11. TOČKI 
 
G. županja je prisotne seznanila z odločitvijo, da bo funkcijo županovanja opravljala poklicno. 
 
Seja je bila zaključena ob 18.30 uri. 
 
Zapisnik povzela: 
Polona Zakošek 
 
Št.:      

Datum:                 
 

ŽUPANJA OBČINE KOZJE      
        Milenca KRAJNC 


